

**REKAPITULASI BELANJA MODAL DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN**  
Keadaan s/d 31 Desember 2019

No	Program/ Kegiatan	Dokumen	Nomor Bukti	Nama Barang	Vol	Satuan	Harga Satuan	Realisasi BM Murni	Penunjang	Harga Perolehan	Harga/Unit	Dikapitalisir	Tidak Dikapitalisir	Tanah	Peralatan & Mesin	Gedung & Bangunan	Jalan, Irigasi dan Jaringan	Aset Tetap Lainnya	KDP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 (9+10)	12 (11/6)	13	14	15	16	17	18	19	20
1	Penyediaan Bahan Pustaka	BPK	00005	Koran lokal Singgalang bln Januari	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Lokal Padang Expres Januari	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00006	Koran Posmetro Padang bln Januari	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00190	Koran Lokal Singgalang Februari 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Padang Ekpres bln Februari 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Posmetro Padang bln Februari 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00356	Koran Lokal Singgalang Maret 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Padang Ekpres bln Maret 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00357	Koran Posmetro Padang bln Maret 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00453	Koran Posmetro Padang bln April 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00455	Koran Lokal Singgalang April 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Padang Ekpres bln April 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00679	Koran Posmetro Padang bln Mei 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00740	Koran Lokal Singgalang Mei 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Padang Ekpres bln Mei 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Lokal Singgalang Juni 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Padang Ekpres bln Juni 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00741	Koran Posmetro Padang Juni 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00964	Koran Posmetro Padang Juli 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01173	Koran Lokal Singgalang Juli dan Agus 2019	2	bln	150.000	300.000	0	300.000	150.000	300.000						300.000	
				Koran Padang Ekpres bln Juli&Agus 2019	2	bln	150.000	300.000	0	300.000	150.000	300.000						300.000	
			01174	Koran Lokal Pos Metro Agus 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01575	Koran Lokal Singgalang Sept 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Padang Ekpres Sept 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01576	Koran Lokal Pos Metro Sept 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01471	Koran Lokal Pos Metro Oktober 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01472	Koran Lokal Singgalang Oktober 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Lokal Padang expres Oktober 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	



No	Program/ Kegiatan	Dokumen	Nomor Bukti	Nama Barang	Vol	Satuan	Harga Satuan	Realisasi BM Murni	Penunjang	Harga Perolehan	Harga/Unit	Dikapitalisir	Tidak Dikapitalisir	Tanah	Peralatan & Mesin	Gedung & Bangunan	Jalan, Irigasi dan Jaringan	Aset Tetap Lainnya	KDP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 (9+10)	12 (11/6)	13	14	15	16	17	18	19	20
			01622	Koran Lokal Singgalang November 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Lokal Padang expres November 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01623	Koran Lokal Pos Metro November 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01632	Koran Lokal Singgalang Desember 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
				Koran Lokal Padang expres Desember 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			01631	Koran Lokal Pos Metro Desember 2019	1	bln	150.000	150.000	0	150.000	150.000	150.000						150.000	
			00354	Buku Agama	324	eks		19.997.000	0	19.997.000		19.997.000						19.997.000	
			00355	Buku Fiksi dan non Fiksi	400	eks		24.997.800	0	24.997.800		24.997.800						24.997.800	
2	Pelayanan Rumah Pintar Perintis Paiman	BPK	1292	Amabua Boardgame	2	set	180.000	360.000	0	360.000	180.000		360.000						
				Agustico Boardgame	2	set	240.000	480.000	0	480.000	240.000		480.000						
		BPK	01531	Bola Isi 100 Pcs	11	rajut	100.000	1.100.000	0	1.100.000	100.000		1.100.000						
				Pohon Hijayah	2	set	160.000	320.000	0	320.000	160.000		320.000						
				Rambu Lalu Lintas	2	bh	160.000	320.000	0	320.000	160.000		320.000						
				Hijayah Berdiri	2	bh	266.000	532.000	0	532.000	266.000		532.000						
				Puzzle Stiker Angka dan bentuk	2	bh	64.000	128.000	0	128.000	64.000		128.000						
				Puzzle Stiker Huruf Kura-kura	2	bh	64.000	128.000	0	128.000	64.000		128.000						
				Kereta Geo	2	bh	149.000	298.000	0	298.000	149.000		298.000						
				Tangan cincin	2	bh	128.000	256.000	0	256.000	128.000		256.000						
				Alat Pertanian	2	bh	128.000	256.000	0	256.000	128.000		256.000						
				Nama Bulan Transportasi	1	Set	224.000	224.000	0	224.000	224.000		224.000						
				Maket 2D peraga Sholat Laki-laki	2	set	96.000	192.000	0	192.000	96.000		192.000						
				Maket 2D peraga Sholat Perempuan	2	set	96.000	192.000	0	192.000	96.000		192.000						
				Maket 2D peraga Wudhu	2	set	96.000	192.000	0	192.000	96.000		192.000						
3	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	BPK	01560	Vacum Cleaner ( Alat Pembersih ) tambah penunjang SPPD dan BBM	1	Unit	4.500.000	4.500.000	1.386.950	5.886.950	5.886.950	5.886.950			5.886.950				
		BPK	02134	Scanner Seri 3200 tambah penunjang honor Pejabat Pengadaan barang dan Jasa Nomor 01493	1	bh	102.697.600	102.697.600	300.000	102.997.600	102.997.600	102.997.600			102.997.600				
				Scanner Barcode	1	bh	1.544.100	1.544.100		1.544.100	1.544.100	1.544.100			1.544.100				
				Printer Barcode	1	bh	2.302.200	2.302.200		2.302.200	2.302.200	2.302.200			2.302.200				

No	Program/ Kegiatan	Dokumen	Nomor Bukti	Nama Barang	Vol	Satuan	Harga Satuan	Realisasi BM Murni	Penunjang	Harga Perolehan	Harga/Unit	Dikapitalisir	Tidak Dikapitalisir	Tanah	Peralatan & Mesin	Gedung & Bangunan	Jalan, Irigasi dan Jaringan	Aset Tetap Lainnya	KDP	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 (9+10)	12 (11/6)	13	14	15	16	17	18	19	20	
				Server Inlislite	1	bh	16.200.100	16.200.100		16.200.100	16.200.100	16.200.100			16.200.100					
		Kontrak	01/PB/DK P-PS/V- 2019	Brangkas Merk ChubbSAFE tipe Protection cabinet Size 3 KL + KCL tambah Penunjang Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa dengan nomor BPK 01493 dan Honor Pejabat penerima hasil barang dan jasa An.Eva Dreska no.BPK 01688	1	bh	57.000.000	57.000.000	450.000	57.450.000	57.450.000	57.450.000			57.450.000					
4	Pembangunan gedung Kantor	Kontrak	02/PP/DK P-PS/2019	Pembangunan Pagar Kantor tambah penunjang Honor Pejabat pelaksana DED, Tim Teknis dan Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa serta honor Pengawas An. Daniel Arclo, ST, No BPK.01667	1	Paket	178.500.000	178.500.000	5.950.000	184.450.000	184.450.000	184.450.000				184.450.000				
				DED Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor atas Pekerjaan Perencanaan Pembangunan Gedung Perpustakaan Umum Daerah	1	Paket	96.552.000	96.552.000	1.000.000	97.552.000	97.552.000	97.552.000								97.552.000
<b>Jumlah</b>								<b>514.668.800</b>	<b>9.086.950</b>	<b>523.755.750</b>		<b>518.777.750</b>	<b>4.978.000</b>		<b>186.380.950</b>	<b>184.450.000</b>		<b>50.394.800</b>	<b>97.552.000</b>	
<b>Jumlah Keseluruhan</b>																			<b>523.755.750</b>	



Painan, 31 Desember 2019

Pengurus Barang Pengguna

Ratna Sari Dewi, S.AP  
NIP.19730901 200604 2 006